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Τίτλοι:





	
Νέα έκδοση: Πρακτικά της Επιστημονικής Ημερίδας «Στράτης Μυριβήλης και Κύπρος» (2024)       

	
Σαλαμίνιο: “50 χρόνια από την κυπριακή τραγωδία του 1974 - Προκλήσεις και προοπτικές”       

	
Μοναδική επιλογή η εισαγωγή αυτοδύναμου μαθήματος Χρηματοοικονομικής Παιδείας στη Μέση Εκπαίδευση       

	
Παν. Frederick: Κάλεσμα σε εκπαιδευτικούς για συμμετοχή σε εκστρατεία για τον γραμματισμό υγείας μαθητών/τριών       

	
Πανεπιστημιακό πρωτάθλημα φούτσαλ: H ομάδα του ΤΕΠΑΚ διεκδικεί με αξιώσεις τον φετινό τίτλο       
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Περισσότερα




Ουδέν νεώτερον από το ΥΠΑΝ


ΤΗΣ ΝΕΦΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΤΑΡΤΕΝ* Ενώ το αίτημα των καιρών όσο αφορά στην Ειδική Εκπαίδευση, καταδεικνύει πορεία τόσο προς τα εμπρός όσο και προς



18 Μαρ 2024 - 09:17











[image: Προκλήσεις των εκπαιδευτικών στη σύγχρονη κυπριακή κοινωνία]


Περισσότερα




Προκλήσεις των εκπαιδευτικών στη σύγχρονη κυπριακή κοινωνία


Η ανάγκη για αντιμετώπιση της πολυπλοκότητας *ΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ Ο ρόλος του εκπαιδευτικού στη σημερινή κοινωνία αντιμετωπίζει μια σειρά από προκλήσεις



15 Μαρ 2024 - 09:34











[image: Σύστημα Διορισίμων: Επιτακτική ανάγκη η διόρθωση των στρεβλώσεων για τη μη κατάρρευση του συστήματος]


Περισσότερα




Σύστημα Διορισίμων: Επιτακτική ανάγκη η διόρθωση των στρεβλώσεων για τη μη κατάρρευση του συστήματος


ΤΩΝ ΜΙΧΑΛΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ, ΜΑΡΙΑΣ ΚΑΣΑΠΗ** ΚΑΙ ΜΑΡΙΑΣ ΦΑΤΣΙΤΑ** Το 2015 ψηφίστηκε από τη Βουλή το νέο σύστημα διορισμών, το οποίο εφαρμόστηκε για πρώτη φορά το 2017,



13 Μαρ 2024 - 17:34











[image: ΔΡΑΣΕ+, συνδιδασκαλία και ο συνδικαλιστικός ρόλος της μεγάλης επιτυχίας]


Περισσότερα




ΔΡΑΣΕ+, συνδιδασκαλία και ο συνδικαλιστικός ρόλος της μεγάλης επιτυχίας


ΤΩΝ ΤΩΝΙΑΣ ΠΙΤΤΑ ΚΑΙ ΧΡΙΣΤΟΥ ΒΟΥΡΑ* Μέσα από την αξιοποίηση του Προγράμματος ΔΡΑ.Σ.Ε+, εφαρμόστηκε τη φετινή σχολική χρονιά στα δημόσια Δημοτικά



13 Μαρ 2024 - 10:09











[image: Η Προδημοτική Εκπαίδευση χρειάζεται συνεχή στήριξη]


Περισσότερα




Η Προδημοτική Εκπαίδευση χρειάζεται συνεχή στήριξη


ΤΗΣ ΑΝΝΑΣ ΠΑΤΤΙΧΗ* ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΑΜΠΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ**
Η Προδημοτική Εκπαίδευση αποτελεί ενιαίο κομμάτι της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και του δημόσιου σχολείου, μαζί με τη Δημοτική και την Ειδική Εκπαίδευση.



11 Μαρ 2024 - 14:10











[image: Το Νέο Σύστημα Διορισμών στην Εκπαίδευση στην Κύπρο]


Περισσότερα




Το Νέο Σύστημα Διορισμών στην Εκπαίδευση στην Κύπρο


Ποια η επίδραση του στην επαγγελματική ταυτότητα εκπαιδευτικών δημοτικής εκπαίδευσης; ΤΗΣ ΔΡΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ ΦΥΛΑΚΤΟΥ



10 Μαρ 2024 - 18:34











[image: Η ΑΚίΔΑ διοργανώνει εκδήλωση -αφιέρωμα στην Παγκόσμια Ημέρα Ποίησης]


Περισσότερα




Η ΑΚίΔΑ διοργανώνει εκδήλωση -αφιέρωμα στην Παγκόσμια Ημέρα Ποίησης


Η Ανεξάρτητη Κίνηση Δασκάλων, Νηπιαγωγών και Ειδικών Εκπαιδευτικών Α.Κί.ΔΑ. με ανακοίνωση της αναφέρει ότι «διοργανώνει εκδήλωση



10 Μαρ 2024 - 18:18











[image: «50 χρόνια από εκείνο το περιττό καλοκαίρι», ας μην γίνουμε και εμείς περιττοί. Ενίσχυση Προσφυγικών Γραφείων ΠΟΕΔ]


Περισσότερα




«50 χρόνια από εκείνο το περιττό καλοκαίρι», ας μην γίνουμε και εμείς περιττοί. Ενίσχυση Προσφυγικών Γραφείων ΠΟΕΔ


ΤΟΥ ΣΤΕΛΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΩΣ «Τί γρήγορα που κατάλαβε αυτό το καλοκαίρι πως ήταν περιττό και τα μάζεψε κ’ έφυγε στις μύτες των ποδιών!» Κώστας Μόντης



10 Μαρ 2024 - 10:08











[image: Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα Ξενάγησης στο Γήπεδο: Μια μοναδική εκπαιδευτική εμπειρία]


Περισσότερα




Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα Ξενάγησης στο Γήπεδο: Μια μοναδική εκπαιδευτική εμπειρία


ΤΩΝ ΑΝΤΩΝΗ ΖΑΡΙΝΤΑ, ΜΙΧΑΛΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ* Το εκπαιδευτικό πρόγραμμα «Ξενάγηση στο Γήπεδο[1]» έκανε την εμφάνισή του το 2017



09 Μαρ 2024 - 11:49











[image: ΠΟΕΔ: Ν’ αγωνιστούμε για τη δημιουργία κουλτούρας άρσης κάθε ανισότητας και διάκρισης]


Περισσότερα




ΠΟΕΔ: Ν’ αγωνιστούμε για τη δημιουργία κουλτούρας άρσης κάθε ανισότητας και διάκρισης


Με ανακοίνωσή της η ΠΟΕΔ με την ευκαιρία της Παγκόσμιας Μέρας της Γυναίκας αναφέρει: Η 8η Μαρτίου από το 1975 έχει καθιερωθεί ως η Παγκόσμια Μέρα της Γυναίκας



08 Μαρ 2024 - 15:43
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	ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΝΕΑ
	ΔΗΜΟΦΙΛΕΣΤΕΡΑ




Νέα έκδοση: Πρακτικά της Επιστημονικής Ημερίδας «Στράτης Μυριβήλης και Κύπρος» (2024)

Σαλαμίνιο: “50 χρόνια από την κυπριακή τραγωδία του 1974 - Προκλήσεις και προοπτικές”

Μοναδική επιλογή η εισαγωγή αυτοδύναμου μαθήματος Χρηματοοικονομικής Παιδείας στη Μέση Εκπαίδευση

Παν. Frederick: Κάλεσμα σε εκπαιδευτικούς για συμμετοχή σε εκστρατεία για τον γραμματισμό υγείας μαθητών/τριών

Πανεπιστημιακό πρωτάθλημα φούτσαλ: H ομάδα του ΤΕΠΑΚ διεκδικεί με αξιώσεις τον φετινό τίτλο




Μονιμοποιήσεις 2024-2025: περαιτέρω ενημέρωση από την ΠΑΔΕΔ Πρωτοπορία
Επέκταση άδειας μητρότητας: το νέο νομοσχέδιο και πως επηρεάζει τον κλάδο μας
Προκήρυξη θέσεων που αφορούν εκπαιδευτικούς Φυσικής Αγωγής
«Απαγορεύεται να αρρωστούν και να απουσιάζουν οι εκπαιδευτικοί μας!»
ΕΕΥ: Προαγωγές στις θέσεις Βοηθών Διευθυντών για τα Θρησκευτικά
ΕΕΥ: Προαγωγές σε θέση Βοηθού Διευθυντή Μέσης Γενικής για την Πληροφορική/Επιστήμη Η.Υ.
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[image: Τα Διανυκτερεύοντα Φαρμακεία την Τετάρτη 20 Μαρτίου 2024 είναι τα εξής:]




Τα Διανυκτερεύοντα Φαρμακεία την Τετάρτη 20 Μαρτίου 2024 είναι τα εξής:






 
[image: Τα Διανυκτερεύοντα Φαρμακεία την Τρίτη 19 Μαρτίου 2024 είναι τα εξής:]




Τα Διανυκτερεύοντα Φαρμακεία την Τρίτη 19 Μαρτίου 2024 είναι τα εξής:






 
[image: Ο FDA ενέκρινε το πρώτο φάρμακο για τη μη αλκοολική λιπώδη νόσο του ήπατος]




Ο FDA ενέκρινε το πρώτο φάρμακο για τη μη αλκοολική λιπώδη νόσο του ήπατος






 
[image: Το πρώτο μικρό-μοριακό αντικαρκινικό φάρμακο εγκρίθηκε στις ΗΠΑ]




Το πρώτο μικρό-μοριακό αντικαρκινικό φάρμακο εγκρίθηκε στις ΗΠΑ






 
[image: Σημαντική χρήση μεθαμφεταμίνης στην Κύπρο, αλλά χαμηλότερα από τον ευρωπαϊκό μέσο στα άλλα ναρκωτικά]




Σημαντική χρήση μεθαμφεταμίνης στην Κύπρο, αλλά χαμηλότερα από τον ευρωπαϊκό μέσο στα άλλα ναρκωτικά






 
[image: Υπουργικό: Καταργείται η υποχρέωση επίδειξης PCR ή rapid test στα νοσηλευτήρια]




Υπουργικό: Καταργείται η υποχρέωση επίδειξης PCR ή rapid test στα νοσηλευτήρια
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